
Ostróda, dnia 23.04.2013 r. 

DT.2610.8.2013.MT 

 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawa samochodu osobowego dla potrzeb Zarządu 

Dróg Powiatowych w Ostródzie”, znak DT.2610.8.2013.MT 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. t. j. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.),w związku z zapytaniami 

skierowanymi przez Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1 

Czy do przetargu na dostawę nowego samochodu osobowego nr DT.2610.8.2013.MT możliwe jest 

odstępstwo i dopuszczenie do przetargu samochód ze stałym napędem 4x4 oraz reduktorem? W SIWZ 

jest samochód z włączanym napędem na cztery koła. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie odstępuje od parametrów samochodu kreślonych w SIWZ. Samochód ma być 

wyposażony m. in. w włączany napęd na 4 koła oraz skrzynię rozdzielczą wyposażoną seryjnie  

w reduktor terenowy. 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd, którego prześwit jest mniejszy tylko o 10 mm od 

wymaganego zawartego w SIWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie, 19 cm określono jako minimalny prześwit podwozia. 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód wyposażony w stały napęd 4x4 

realizowany za pomocą systemu HALDEX IV-gen. który automatycznie rozpoznaje rodzaj nawierzchni 

po której się porusza, dostosowując rozdział mocy na poszczególne koła. Wyposażony w elektroniczną 

blokadę mechanizmu różnicowego bez reduktora terenowego. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie odstępuje od parametrów samochodu kreślonych w SIWZ. Samochód ma być 

wyposażony m. in. w włączany napęd na 4 koła oraz skrzynię rozdzielczą wyposażoną seryjnie w 

reduktor terenowy. 

Pytanie 4 

Czy ze względu na długie terminy produkcyjne samochodów Zamawiający wydłuży termin wykonania 

Zamówienia do 60 dni od podpisania zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie, termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy. 
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